
SKRAĆENI ZAPISNIK  
SA 6. (SVEČANE) SJEDNICE GRADSKOG VIJEĆA 

 
Svečana sjednica održana je dana 29. srpnja (petak) 2011. godine, s početkom u 11.00 sati, u Domu 
kulture Liburna u Korčuli.  
Sjednica je održana povodom Dana Grada – blagdana sv. Todora, 29. srpnja. 
Sjednica se tonski snima. 
Sjednici predsjedava Lovro Krstulović – predsjednik Vijeća. 
Zapisnik izradio Srđan Mrše, tajnik Grada. 
Sjednica je započeta intoniranjem državne himne, nakon čega je minutom šutnje odana počast umrlim 
i poginulim sugrađanima kao i svima onima koji su dali svoje živote za domovinu Hrvatsku.  
U omotu spisa sjednice nalazi pristigli brzojavi te previđeni protokol.   
 
 

D n e v n i   r e d: 
 

1. Dodjela javnih priznanja Grada Korčule u 2011. godini 
                                    2. Proglašenje športaša Grada Korčule za 2010. godinu 
 
Nakon pozdravne riječi, predsjednika Vijeća čita pozdravne telegrame, nakon čega gradonačelnik drži  
svečarski govor. 
Pozdravnim govorom skupu su se obratili gđa Ruža Tomašić, zamjenica načelnika Općine Smokvica, 
g. Ivo Gavranić, načelnik Općine Blato, g. Boško Lozica, ispred gradonačelnika Grada Zagreba, g. 
Milana Bandića, gđa Tatjana Šimac Bonačić, saborska zastupnica i zamjenika gradonačelnika Grada 
Dubrovnika, u svoje ime i gradonačelnika Grada Dubrovnika, g. Andra Vlahušića, Frano Skokandić, 
dožupan DNŽ, ispred Županije, Radoslav Buzančić, pročelnik Konzervatorskog odjela u Splitu, ispred 
ministra kulture, g. Jasena Mesića, te g. Doug Thompson, zamjenik gradonačelnika grada Fremantlla u 
Austaliji. 
Nakon uvodnog protokola prelazi se na uručivanje javnih priznanja Grada Korčule u 2011. godini, 
prema odlukama Gradskog vijeća o dodjeli pojedinih javnih priznanja Grada Korčule u 2011. godini, a 
prema protokolu sjednice. 
Javna priznanja Grada Korčule u 2011. godini u ime Grada uručuje gradonačelnik, uz nazočnost 
predsjednika Gradskog vijeća, i Marinka Pažina, predsjednika Odbora za javna priznanja, i to 
sljedećim dobitnicima: 

1/ HGD „Sv  Cecilija“ iz  Korčule - kolektivna godišnja nagrada (primio Đuro čehosvski, 
predsjednik Društva) 

2/ KPD „Bratska sloga“ iz Žrnova - kolektivna godišnja nagrada (primio Slobodan Curać, 
predsjednik Društva)  

3/ Franica Radovanović iz Korčule - osobna godišnja nagrada. 
Nagrađeni su se s nekoliko kratkih rečenica zahvalili na uručenim priznanjima. 
Povelja o proglašenju prof. Elsie Ivancich Dunin počasnom građankom Grada Korčule bit će naknado 
uručena na posebnom prijamu, zbog spriječenosti nagrađene da bude nazočna na ovoj svečanoj 
sjednici Gradskog vijeća. 
Program svečane sjednice je obilježen glazbenim nastupima mješovitog pjevačkog zbora KUD-a 
„Moreška“ i limene glazbe  HGD-a „Sv. Cecilija“, prema protokolu sjednice. 
Nakon uručivanja javnih priznanja Grada Korčule u 2011. godini, prelazi se na dodjelu nagrada 
najboljim športašima Grada Korčule u 2010. godini, u sljedećim kategorijama: 
- najbolja športašica,  
- najbolji športaš,  
- najbolja  ženska ekipa,  
- najbolja muška ekipa, i 
- perspektivni športaš (športska nada). 
Nagrade (plakete) u ime Zajednice športskih udruga Grada Korčule, koja je utvrdila dobitnike 
navedenih priznanja, uručuje gradonačelnik, odnosno g. Nikša Fabris, predsjednik ZŠU, prema 
protokolu, i to sljedećim dobitnicima: 



1/ Jasna Peručić (plivačica KPK) – najbolja športašica 
2/ Vinko Fabris (plivač KPK) – najbolji športaš 
3/ Plivačice KPK – najbolja ženska športska ekipa 
4/ Malonogometni klub KORČULA – najbolja muška športska ekipa 
5/ Jure Vlašić (RK Korčula) – perspektivni športaš. 
Riječima zahvale u ime svih nagrađenih športaša skupu se obratila Jasna Peručić.  
Svečanu sjednicu, predsjednik Vijeća zaključuju u 12.40 sati. 
 
 

                                                               PREDSJEDNIK  
                                                                                                           GRADSKOG VIJEĆA 
                                         Lovro Krstulović, dr. stom. dent. 


